
5 年 8 月 31 日 （木）執行 2 件
5 - 79

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務の有資格者から選定

5 - 80

円 円 円

金額（税抜き）

機械器具類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

能登建販株式会社 ― 辞退

株式会社ヨシカワ　輪島営業所 ― 辞退

コマツ石川株式会社　穴水支店

日本キャタピラー合同会社　石川営業所 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社浅市農機 ― 辞退

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 最低制限価格（税抜き）

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 物品 除雪機　Ｎ=1台

履行期間 ― から 令和5年12月28日

時間 午後1時40分

購入物品名 除雪機

納入場所 珠洲市宝立町柏原　地内（宝立浄水場）

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年8月31日

株式会社環境日本海サービス公社 1,450,000
株式会社サンデック 1,500,000

株式会社金沢環境サービス公社 1,500,000
金沢市清掃株式会社 1,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 1,400,000 落札

株式会社アメニテイ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 1,540,000 予定価格（税抜き） 1,440,000 最低制限価格（税抜き） 864,000

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年8月31日

契約日 令和5年9月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務
配水池清掃　N=3箇所
　宝立第1配水池、宝立第2配水池、大谷高区配水池

履行期間 令和5年9月1日 から 令和5年12月15日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 配水池清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町、大谷町　地内


